
JÄSENTIEDOTE 2024 11.12.2024

JÄSENSEUROILLE JA PIIREILLE

STURL:n syyskokouksen valintoja

Hallituksen jäsenet vuodelle 2025
Hallituksen jäseniksi vuodelle 2025 valittiin Markku Reijonen Joensuusta, Simo Vaarala 
Ylitorniosta, Vesa Uotila Heinolasta, Asko Rantanen Loimaalta ja Tommi Varsaluoma Seinäjoelta.
Hallituksen jäsenten henkilökohtaisiksi varajäseniksi em. järjestyksessä valittiin Pekka Repo 
Parikkalasta, Jukka Heikkilä Äänekoskelta, Risto Ovaska Hyvinkäältä, Hannu Härmäaho 
Loimaalta ja Pekka Niinikoski Humppilasta.

Toiminnantarkastajat 2025
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025 valittiin Veikko Mäntylä Forssasta ja Jussi Nieminen 
Loimaalta sekä varatoiminnantarkastajiksi joista ensimmäinen varatoiminnantarkastaja Hannu 
Ahlstedt Jämsästä ja toinen Aimo Lehtiniemi Kurikasta.

Edustajat Suomen Olympiakomitean kokouksiin vuodelle 2025
Edustaja vuoden 2025 Suomen Olympiakomitean virallisiin kevät- ja syyskokouksiin on liiton
puheenjohtaja Jaakko Kontola ja hänen ollessa estyneenä liiton varapuheenjohtaja.

Jäsen- ja kilpailumaksut vuodelle 2025
Jäsenmaksut on vuodelle 2025 40 euroa/seura ja 30 euroa/piiri ja kilpailumaksut pidetään vuoden 
2024 tasolla.
Laskut piireille ja seuroille lähtevät tammikuun puolessa välissä, muistakaa maksaa jäsenmaksut 
eräpäivään mennessä.

STURL:n hallituksen päätöksiä

Kilpailijoiden luokittelukriteereitä jatketaan vuoden 2024 mukaisesti
Kilpailusääntöjen 16§ mukaan luokitellaan kilpailijat samoin perustein kuin päätettiin jo kaudesta 
2023 lähtien edellisen kalenterivuoden tulosten perusteella.
Poikkeuksena edellisestä, nuorten luokat yhdistettiin mm. nuorten vähäisen määrän johdosta 
yhdeksi luokaksi, nuoret. 
Luokittelukriteerit vuodelle 2025: miehet MM 2x200, MA 2x190, MB 2x180, MC muut, 
naiset NA 2x190 ja NB muut, nuoret Nu.

Muutoksia toimintasääntöihin
Toimintasääntöjen 2§:ssä oli teksti ”Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa 
olevaan Suomen Antidopingtoimikunnan dopingsäännöstöön ja sitä kautta Kansainvälisen 
Olympiakomitean ja kansainvälisen lajiliiton dopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvoston 
dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen 
allekirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten mukaisiin sääntöihin.”
Syyskokous päätti poistaa tekstin liiton toimintasääntöjen 2§:stä koska samaa asiaa sivutaan myös 
7§:ssä. (liite 1)



Muutoksia tikanheiton sääntöihin
Tikanheiton sääntöjen 16§, 19§ ja 22§:än päätettiin tehdä muutoksia.
Muutokset on kirjoitettu liitteessä olevaan tikanheiton sääntöihin punaisella tekstillä. (liite 2)

Rankingkorvaukset vuoden 2024 ja 2025 kilpailuista
Liiton hallitus päätti, että seuroille maksetaan liiton toiminta-avustuksia vuoden 2024 ranking-
kilpailuihin perustuen. Toiminta-avustus käytetään ensisijaisesti ranking-pisteitä hankkineiden 
kilpailijoiden matka- tai valmennuskustannuksiin laskutuksen perusteella.
Vuonna 2025 toiminta-avustus maksetaan samoin perustein.
Liiton hallituksella on, koronapandemian rajoitusten vähentäessä kilpailuja, mahdollisuus muuttaa 
toiminta-avustuksien määriä.
Liitolla on oikeus valvoa toiminta-avustusten käyttöä.

STURL vuoden 2024 tikkaurheilijoiden valinnat
Vuoden 2024 tikkaurheilijoita valittaessa otetaan huomioon menestys kaikissa tikkaurheilun 
lajeissa, tikanheitossa, tikkahiihdossa ja tikkajuoksussa.
Nuorten tikkaurheilijaksi valittiin yksimielisesti Kasper Myllymäki Humppilan Veikoista (HuVe).
Naistikkaurheilijaksi valittiin yksimielisesti Tuula Savioja Ilmajoen Tikkakerhosta (ITK).
Miestikkaurheilijaksi valittiin yksimielisesti Aimo Tammi Turun Tikasta (TurTi).
STURL:n vuoden 2024 tikkaurheilijaksi valittiin yksimielisesti Tuula Savioja Ilmajoen 
Tikkakerhosta (ITK).

Kannustuspalkinnot 2024
Liiton kannustuspalkinnon 2024 saajaksi päätettiin Kasper Myllymäki Humppilan Veikoista 
(HuVe).

Sihteerin ja varapuheenjohtajan alustava valinta v. 2025
Sihteeriksi valittiin alustavasti Pekka Niinikoski hallituksen ulkopuolelta ja varapuheenjohtajaksi 
Markku Reijonen. 
Virallinen valinta tapahtuu vuoden 2025 hallituksen ensimmäisessä kokouksessa.

Liiton taloudellinen tilanne
Vuoden 2024 valtionavustusta anottiin Suomen Tikkaurheiluliitolle 23 000 €.
OKM myönsi valtionavustusta vuodelle 2024 21.168 €.

Puheenjohtaja Jaakko Kontolan tehtäviin kuuluu toimia
- liiton puheenjohtajana
- liiton yhteyshenkilönä
- liiton rahastonhoitajana
- liiton laskuttajana
- liiton tikkaurheilutarvikkeiden hankkijana
- liiton tarvikevälittäjänä
- liiton kilpailulisenssien kontrolloijana
- liiton arkiston pitäjänä ja hoitajana
- liiton SM -mitalien hankkijana

Kerstin Wikströmin (Kewiket-sopimuksen mukaisesti) tehtäviin sisältyy
- liiton rankingtilaston, luokitusten ja vuoden parhaiden tulosten ylläpito
- liiton kotisivujen hoito
- liiton kilpailulisenssien ylläpitäminen
- liiton tilikirjanpidon tekeminen
- 50 pistettä heittäneiden tilastointi



Sihteeri Pekka Niinikosken tehtäviin kuuluu
- liiton sihteerin tehtävät
- liiton Facebook-sivujen ylläpitäjän tehtävä
- liiton messutapahtumien organisointi
- toimia liiton koulutus- ja valmennusvastaavana

Varapuheenjohtaja Markku Reijosen tehtäviin kuuluu
- nuorten bonustulosten kontrollointi
- liiton SE -tulosten ylläpito
- valtionavustusten ym. hakemukset puheenjohtajan kanssa

Pirjo Männikkö toimii
- liiton nuorisovastaavana

Seppo Siirilä toimii
- liiton kaikkien aikojen tilaston ylläpitäjänä

Simo Vaaralan tehtäviin kuuluu
-  liiton vuoden parhaiden tulosten kontrollointi
- henkilökohtaisten sarjojen ja joukkueiden rankingtilastojen kontrollointi
- luokitustuloksien ja seurarankingtilaston kontrolloijana
- liiton laskujen hyväksyjä

Asko Rantanen toimii
- liiton SUEK -vastaavana
- liiton tarvikevälittäjänä yhdessä puheenjohtajan kanssa
- liiton laskujen hyväksyjä

Vesa Uotilan tehtävät
-    liiton leikekirjan ja valokuva-arkiston ylläpito 

Kilpailulisenssimaksu
Vuoden 2025 kilpailulisenssimaksu päätettiin pitää vuoden 2024 tasolla 15 €. 
Kilpailulisenssimaksun osuus on nyt 9,67 € koska tapaturmavakuutusmaksun osuutta on korotettu 
8 cnt, ollen nyt 4,33 € (4,25€) ja vastuuvakuutusmaksun osuus on 1,00 € 
Yli 80 vuotiaiden lisenssimaksusta jää tapaturmavakuutusmaksun osuus pois.
Kilpailulisenssin maksun hoitaminen liitolle on kilpailijan omalla vastuulla.

Yleistä
Seura- ja piiritiedot 31.12.2024
Seura- ja piiritiedot pitää päivittää 31.12.2024 tilanteen mukaiseksi vuodelle 2025. 
Pohja on lähetetty yhteyshenkilöille päivitettäväksi ajantasaisilla tiedoilla ja osa seuroista ja 
piireistä on sen palauttanutkin, kiitos siitä.
Odotan kuitenkin kaikilta seuroilta ja piireiltä aktiivisuutta päivittämään tiedot, jotta liiton 
informaatiot saavuttaa teidät, ja palauttamaan kaavake viimeistään 15.12.2024 mennessä 
s-postiosoitteeseen pekka.niinikoski@saunalahti.fi.

Lisenssikaavake 2025
Lisenssikaavakkeiden uudet 2025 mallit julkaistaan 31.12.2024 mennessä liiton sivuilla.
Sähköistä järjestelmää käytettäessä lisenssikaavakkeiksi hyväksytään vain Excel- tai Word-
tiedostot, mitään muita tiedostoja ei pidä käyttää, ei pdf eikä skannattuna.
Lisenssikaavakkeen ensisijainen täyttömalli on kuitenkin Excel-tiedosto. 
Lisenssikaavakkeet ja maksut liittoon hoitaa vain seuran valitsema henkilö ei yksittäiset henkilöt, 
näin toimien vältytään ikäviltä sekaannuksilta.
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Kilpailulisenssien toimitusohjeistus
Lue tarkoin täyttöohjeet ja muista että lisenssit maksetaan vasta vuoden 2025 puolella.
Kilpailijoiden nimet täytetään lisenssiluetteloon aakkosjärjestykseen ja se lähetetään vasta 
suoritetun maksun jälkeen sähköpostitse Jaakko Kontolalle.
Muut täyttävät kaavakkeen manuaalisesti ja lähettävät ne heti postitse Jaakko Kontolalle.
Kun kilpailulisenssit on vuonna 2025 maksettu pankkiin, merkitse maksupäivä luettelon 
alareunaan varattuun paikkaan. 
Kilpailija on henkilökohtaisesti vastuussa lisenssimaksustaan ennen kauden 2025 
ensimmäistä kilpailuaan. 

STURL:n ranking- ja bonuskilpailut vuodelle 2025
Seuraranking kilpailu jakaantuu kahteen sarjaan. Tikkahiihdossa ja tikkajuoksussa palkinnot 
seuroille ovat 100, 75 ja 50 €. Tikanheitossa seuroille jaetaan palkintoja viidelle (5) parhaalle ja 
summat ovat 200, 150, 100, 75 ja 50 €. 
Henkilökohtaisissa sarjoissa jaetaan kuudelle (6) parhaalle summat liitteen mukaan. Kultakin 
heittäjältä otetaan huomioon 12 parasta SM- ja kansallista, henkilökohtaista kilpailua. Heittäjä saa 
täyden palkintosumman vain vähintään (10) käynnillä, muutoin palkintosummasta saa puolet.
Joukkuerankingkilpailun määräksi päätettiin viisi (5) kilpailua. 
Palkintosummat, Miehet 200, 170, 140, 110 ja 80 €. Naiset 130, 80 ja 50. Nuoret 100, 70 ja 40 €. 
Seura saa täyden palkintosumman vasta osallistumalla viiteen (5) kilpailuun, siitä vähemmillä 
määrillä palkintosummasta saa puolet.
SM-joukkuekisoja ei oteta rankingiin mukaan.

Nuorten bonuskilpailu pysyy ennallaan. Kansalliset 30 € ja henkilökohtaiset SM-kilpailut 60 €. 
Nuorten bonuskilpailun tekstimuodossa ja vertailutuloksissa on muutoksia, jotka on liitteessä 
punaisella tekstillä. (liite 3)

SM – kilpailut 2025
Tikanheiton SM-kilpailut 2025: 50 tikkaa Heinolan Tikkakerho (HTK) 12.04.2025 Heinola, 125 
tikkaa Karstulan Tikkaseura (KTS) 18.5.2025 Karstula, 250 tikkaa Posion Tikka (PosTi) 
26.7.2025 Posio, joukkuekilpailut Sisä-Suomen Tikka (SST) 20.9.2025 Äänekosken Suolahti.
Tikkahiihto Kauhajoen Tikka -80 (KjT) 22.2.2025 Kauhajoki. Tikkajuoksu Mietaan Tikka (MieTi) 
2. ja 3.8.2025 Kurikka.

Kilpailutulokset liitolle
SM- ja pm-joukkuekilpailutulokset pitää olla järjestyksessä luokittain MM, MA, MB, MC /
NA, NB / Nu. 
Piirikunnallisten ja kansallisten kilpailujen joukkuetulokset pitää olla ilman luokituksia 
tuloksittain paremmuusjärjestyksessä.
Kilpailutulokset pitää lähettää liitolle Excel-tiedostona, jos sitä ei ole käytettävissä niin Doc-
tiedostona, mitään muuta versiota ei saa käyttää.

Tiedotuksia vuodelle 2025
Tikkaurheilukirja
Tikkaurheilukirjan koonti- ja painatuskustannukset on ollut jo usean vuoden ajalta korkeammat 
kuin niiden tuotot ja tilanne on muuttunut yhä kriittisemmäksi. Seurojen tilaukset onmyös 
vähentyneet, joten toistaiseksi tikkaurheilukirjan painattamisesta on luovuttu kokonaan. 
Tikkaurheiluliiton sivuilta löytyy mm. jäsenistölle osoitetut tilastot.

Tarviketilaukset
Vuoden 2025 ensimmäiset tarviketoimitukset saa Jaakko Kontolalta vuoden ensimmäisen 
kansallisen kilpailupäivän yhteydessä (25.1.2025), tee seurasi tilaukset aina hyvissä ajoin.



Liiton nettisivut ja Facebook
Liiton nettisivuilta www.tikkaurheilu.fi löydät jo nyt tietoa mm. vuoden 2025 kilpailuista ja 
yleisistä kokouksista.
Piirien kilpailukalenterit on vielä työn alla.
Liiton Facebook-sivuilla https://www.facebook.com/groups/tikanheitto/ tulee mahdollisuuksien 
mukaan näkymään myös liiton ja piirien 2024 kilpailukutsut sekä tulokset.
Liiton sivujen sekä Facebookin lukijoiden kannalta olisi tärkeää, että seurat lähettäisivät 
kilpailukutsunsa liiton sivujen ylläpitäjälle sekä digikuvia kilpailuista ja tapahtumista 
suoraan liiton sihteerille.
Facebookin sivuilta löydät myös tietoa ja kuvia tapahtumista joissa liitto tai jäsenseurat on tai ovat 
olleet mukana.

Tapahtumia vuodelta 2024
Etelä-Pohjanmaan piirissä Ilmajoen Tikkakerho järjesti Tuomiahon koululla tikanheiton esittelyä 
ja 25 tikan kilpailun koululaisille.
Myös Tarinan Tikkaseura järjesti kesän aikana kaksi kaikille avointa tikanheiton kisatapahtumaa 
Camping Jurvan leirintäalueen ravintolatiloissa.
Itä-Suomen piirissä 10.5.2024 Kuhmon Tikka järjesti Kuhmon kaupungin järjestämän unelmien 
liikuntapäivän yhteydessä sekä Sotkamon Suovaaran 100v. tapahtumassa tikanheiton esittelyjä.
Lahden Seudun piirissä Lammin Tikka esitteli tikanheittoa Lammin Pellavamarkkinoilla. 
Sirkkulahden Tikka ry järjesti myös yleisölle tikkakisan kotikylänsä Mustjärven kyläpäivillä 
kyläntalo Riuttalassa.
Padasjoen Tikka ry järjesti tikkakilpailut ja esitteli toimintaansa Padasjoki Liikkeellä-päivillä, 
Mainiemen Sahalla 25.05.2024 klo 10.00-13.00.

Tikanheiton esittelytilaisuuksien järjestelyvastuu annetaan edelleen tapahtumien lähiseudun 
piireille ja seuroille.
Liiton osallistuminen maksullisiin tapahtumiin käsitellään tapauskohtaisesti.

Lopettavat tai lepäämään jäävät seurat
Lopettavia tai lepäämään jääviä seuroja ei ole tullut tähän mennessä liiton tietoon, joka on hyvä 
asia.

Seurasiirrot
Luokitellun kilpailijan (MM, MA, MB, NA), siirtyessä kilpailukaudeksi 2025 toiseen seuraan, 
jokaisen osapuolen pitää omalta osaltaan täyttää ja allekirjoittaa seurasiirtokaavake. 
Seurasiirtokaavake löytyy liiton sivuilta.
Allekirjoitettu kaavake on lähetettävä 15.12.2024 mennessä pj Kontolalle.

STURL:n Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma
STURL:n hallitus hyväksyi vuosille 2024-2026 Suomen Tikkaurheiluliiton Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman. (liite 4)

STURL:n Antidopingohjelma ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelma
Suomen Tikkaurheiluliiton (STURL) toiminnan perustana ovat vastuullisuus, liikunnan eettiset 
arvot sekä urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään yhdenvertaisuutta ja tasa-
arvoista liikuntakulttuuria. STURL:n reilun kilpailun ohjelman tavoitteena on tukea rehellistä 
urheilua edistämällä sääntöjen ja kanssakilpailijoiden kunnioittamista, tasapuolista 
kilpailutilannetta sekä puhtaan ja reilun kilpailun arvoa. 
Tämä ohjelma koostuu kahdesta osiosta, Antidoping- ja Kilpailumanipulaation torjunta 
-ohjelmista. 

https://www.facebook.com/groups/tikanheitto/
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Ohjelmissa kuvataan liiton edistämää antidopingtoimintaa ja kilpailumanipulaation torjuntaa sekä 
näiden toimintojen seurantaa. Molemmat ohjelmaosiot sisältävät lisäksi perustietoa aihealueiden 
säännöistä ja sopimuksista, koulutuksesta, viestinnästä ja valvonnasta. Ohjelmista käyvät ilmi ne 
seikat, jotka sitovat kaikkia suoraan STURL:n toiminnassa mukana olevia henkilöitä ja myös 
epäsuorasti mm. urheilijan tukihenkilönä toimivia. 
Ohjelmat on tarkoitettu tikkaurheiluliiton eri lajimuotojen parissa toimivien urheilijoiden, heidän 
tukihenkilöidensä, sekä muiden STURL:n seurojen ja toimihenkilöiden käyttöön. 
Nämä Reilun kilpailun ohjelmat on laadittu noudattaen Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK 
ry:n vuoden 2021 kriteeristöä järjestöjen Reilun kilpailun ohjelmille. 
STURL:ssa ohjelmien päivittämisvastuu kuuluu asiasta vastaavalle henkilölle.

Antidopingohjelma

Ohjelman arvoperusta ja tavoitteet

STURL korostaa toiminnassaan vastuullisuutta sekä eettisesti kestäviä elämänarvoja ja vastustaa 
kaikkea urheilun henkeä vahingoittavaa toimintaa. Suomen Tikkaurheiluliiton antidopingohjelma 
on osa liiton eettistä toimintaa. 
Liitto korostaa kaikessa toiminnassaan eettisesti ja moraalisesti kestäviä, terveitä elämänarvoja ja 
ihmisten hyvinvointia. Tikkaurheiluliitossa korostetaan itsensä ja kilpakumppaneiden 
kunnioittamista. Liiton pyrkimyksenä on pitää laji reiluna ja puhtaana.
STURL:n antidopingohjelman tavoitteet:

- Edistää terveitä elämäntapoja urheilussa
- Turvata oikeudet reiluun sekä puhtaaseen urheiluun
- Ennaltaehkäistä dopingrikkomuksia koulutuksen ja viestinnän avulla
- Määritellä STURL:n organisaatioon kuuluvien henkilöiden ja tahojen vastuualueet sekä 
tehtävät     antidopingtoimintaan liittyen
- Määritellä toimenpiteet, joilla lajin parissa toimivien asiantuntemus antidopingtoimintaan 
päivittyy säännöllisesti ja kattavasti
- Vaikuttaa lajin antidopingtoiminnan kehitykseen
- Pitää tikkaurheilu puhtaana.

Kilpailumanipulaation torjuntaohjelma

Ohjelman arvoperusta ja tavoitteet

STURL:n Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman tarkoituksena on auttaa ymmärtämään 
kilpailumanipulaatiota ilmiönä ja sen aiheuttamia riskejä tikkaurheilussa, jotta ilmiö tunnistetaan ja 
ilmiön aiheuttamia tilanteita voidaan ennaltaehkäistä. 
Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä vaikuttamista kilpailun kulkuun tai lopputulokseen. 
Se voidaan jakaa urheilu- ja vedonlyöntiperusteiseen manipulaatioon. 
Keskeiset kilpailumanipulaation riskit tikkaurheilussa ovat sisäpiiritiedon levittämistä, 
urheilijoiden terveydentilasta kertomista ulkopuolisille, kilpailustrategiaa, kalustoon liittyvää 
manipulaatiota. 
SUEK:n 2022 tilannekuvan mukaan kilpailumanipulaation riski tikkaurheilussa on matala. Laji ei 
ole erityisen altis kilpailumanipulaatiolle, mutta yksittäisten toimijoiden syyllistyminen 
kilpailumanipulaatioon on mahdollista. 
Riskiä nostava tekijä liittyy kykyyn tunnistaa kilpailumanipulaatiota. 
Lajiin ei liity vedonlyöntiä kansallisella tasolla, mutta rahapalkintoja on jaossa joissakin 
kilpailuissa. 
Suomen Tikkaurheiluliittoon ei liity myöskään yksityisiä tai epämääräisiä sponsoritahoja. 
Tietoon ei ole tullut epäilyksiä siitä, että tikkaurheilua käytettäisiin hyväksi rikollisessa 
toiminnassa.
STURL:n kilpailumanipulaation torjuntaohjelman tavoitteet:



1) Turvata oikeudet reiluun urheiluun
2) Kilpailumanipulaation ennaltaehkäisy tikkaurheilussa koulutuksen ja viestinnän avulla
3) Määritellä STURL:n organisaatioon kuuluvien henkilöiden ja tahojen vastuualueet sekä 

tehtävät kilpailumanipulaation torjunnassa
4) Määritellä toimenpiteet, joilla lajin parissa toimivien asiantuntemus aiheesta päivittyy 

säännöllisesti ja kattavasti
5) Pitää tikkaurheilu reiluna

Organisaatio ja vastuualueet
STURL:n kilpailumanipulaation torjunnan päävastuu on STURL:n hallituksella. 
Hallitus päättää ohjelmasta ja sen päivityksistä kurinpito- ja/tai antidopingtoimikunnan esityksestä. 
Lajiliiton hallitus arvioi vuosittain ohjelman toteutumista ja kirjaa tehdyt toimenpiteet 
toimintakertomukseen. 
Hallituksen hyväksymän ohjelman suunnitelmat ovat esillä toimintasuunnitelmassa ja 
toteutumisen arviointi vuosikertomuksessa. Ohjelmaa päivitetään tarvittaessa. 
Hallituksen tehtävänä on varmistaa, että liitolla on käytössä riittävät henkilö- ja/tai muut resurssit 
ohjelman ja sen toimenpiteiden toteuttamiseen. 
STURL:n kilpailumanipulaation torjunnan vastaisena yhteyshenkilönä toimii koulutusvastaava. 
Urheilijoiden- ja seurojen kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvissä asioissa, kuten koulutuksesta 
sekä sen toteuttamisesta vastaa koulutusvastaava SUEK:n asiantuntijoiden tuella. 
Kilpailumanipulaatioaiheisesta viestinnästä vastaa kurinpito- ja/tai antidopingtoimikunta yhdessä 
koulutusvastaavan kanssa.

Sitoutuminen säännöstöihin ja sopimuksiin

Liiton toimintasääntöjen pykälässä 5 liiton toiminnan perustana ovat eettiset arvot ja reilun pelin 
periaatteet. 
STURL, seurat ja niiden jäsenet sekä STURL:n alaiseen kilpailutoimintaan osallistuvat sitoutetaan 
ehkäisemään kilpailutulosten tai - tapahtumien manipulointia kirjaamalla toimintasääntöön pykälä 
kilpailumanipulaation torjunnasta ja lisätään lisenssin hankintaan sitoumus reiluun kilpailuun. 
Liiton ja sen jäsenten toimintaan osallistuvat henkilöt, jotka ovat velvollisia noudattamaan 
toimintasääntöjä seurajäsenyytensä tai muiden järjestelyiden kautta, eivät saa itse tai edustajansa 
kautta lyödä vetoa tai muilla tavoin osallistua tai vaikuttaa vedonlyöntiin oman kilpailunsa 
kilpailutapahtumista. Mikäli urheilija epäilee tai havaitsee urheilukilpailujen manipulointia joko 
itselle ehdotettuna tai muutoin, hän sitoutuu ilmoittamaan siitä välittömästi liitolle ja/tai SUEK:lle. 
Apuna ilmoittamisessa voi hyödyntää ILMO -kanavaa. 
Kilpailu- ja kurinpitosääntöihin lisätään sääntökohta, jossa kilpailumanipulaatio ja vedonlyönti 
läheisistä kohteista sekä sisäpiiritiedon jakaminen ulkopuolisille määritellään rangaistavaksi.

Koulutus

Kilpailumanipulaation torjunnan koulutuksesta luodaan antidopingkoulutuksen tavoin kiinteä osa 
liiton vuosittaista koulutuskalenteria. 
Reilusti paras verkkokoulutus vaaditaan urheilijoilta kerran kahdessa vuodessa.
Jos seurasi jäsenillä on vielä käymättä Reilusti paras -verkkokoulutus - Suek verkkokoulutus, 
informoi heitä siitä pikaisesti. 
Palveluun pitää ensin rekisteröityä Suomen Tikkaurheiluliiton urheilijana ja sen jälkeen 
kirjautuminen palveluun tapahtuu käyttäjätunnuksella, eli omalla sähköpostiosoitteella ja sen 
salasanalla. 
Samalla sähköpostiosoitteella ei voi suorittaa kenenkään muun henkilön koulutusta.

https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/


STURL:n Ympäristöohjelma löytyy liiton sivuilta  
http://www.tikkaurheilu.fi/upload/file/Tiedotteet/ymparistoohjelma.pdf     
STURL:n Reilun kilpailun ohjelma löytyy myös liiton sivuilta 
http://www.tikkaurheilu.fi/upload/file/Tiedotteet/reilun%20kilpailun%20ohjelma.pdf      

Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras -Diplomi
Jaa tämä jäsentiedote seurasi jäsenistölle je kehota heitä vastaamaan Diplomeihin oikeuttaviin 
kysymyksiin linkistä Reilusti paras -verkkokoulutus – Suek 
Jokainen kilpailija on henkilökohtaisesti vastuussa siitä että molemmat, Puhtaasti Paras sekä 
Reilusti Paras -verkkokyselyt on hyväksyttävästi suoritettu koska kilpailijalla olisi hyvä olla 
Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras -Diplomit jo ennen osallistumistaan vuoden 2025 
ensimmäiseen STURL:n alaiseen SM-kilpailuun.

Mukavaa Joulun odotuksen aikaa.

Terveisin
Sihteeri

https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/
http://www.tikkaurheilu.fi/upload/file/Tiedotteet/reilun%20kilpailun%20ohjelma.pdf
http://www.tikkaurheilu.fi/upload/file/Tiedotteet/ymparistoohjelma.pdf
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